
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 16 июля 2024 года  № 1270 

 

Об утверждении проекта внесения изменений в постановление 

администрации муниципального образования городского округа 

«Усинск» от 2 сентября 2022 года № 1685 «Об утверждении документации  

по планировке территории (проект планировки территории и проект 

межевания территории) по объекту: «ДНС в районе кустовой площадки 

№ 3 Южно-Ошского месторождения нефти» 

 

 

 

В соответствии со статьями 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  

от 2 апреля 2022 года № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, 

утверждения, продления сроков действия документации по планировке 

территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи 

разрешений на строительство объектов капитального строительства, 

разрешений на ввод в эксплуатацию», рассмотрев ходатайство  

общества с ограниченной ответственностью «Институт «НАСТ-М»  

(ИНН/КПП 5904365212/590401001, почтовый адрес: 614010, Пермский край, 

г. Пермь, ул. Куйбышева, д. 95Б, пом. 8), являющегося разработчиком проекта 

в рамках договора с обществом с ограниченной ответственностью  

ООО «Нобель Ойл», в связи с допущенной технической ошибкой в 

документации по планировке территории (проект планировки территории и 

проект межевания территории) в части отображения координат расположения 

участков, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 



2 

 

1. Утвердить проект внесения изменений в постановление 

администрации муниципального образования городского округа «Усинск» от 

2 сентября 2022 года № 1685 «Об утверждении документации по планировке 

территории (проект планировки территории и проект межевания территории) 

по объекту: «ДНС в районе кустовой площадки № 3 Южно-Ошского 

месторождения нефти». 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми В.Г. Руденко. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»         В.Г. Руденко 

 


